
Estado do Pará
Governo Municipal de Medicilândia

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 029/2015, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) CLEIDE 
FERREIRA CHAVES, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 -  COORDENADAS  GEOGRÁFICAS  LEVANTADAS NO MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA
              COM GPS                                                           
              Quantidade: 8.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 23/06/2015 às 10:09:52                    
                                                                                
              Adjudicado para: AXIOMA  SERVIÇOS  E  ENGENHARIA  LTDA, pelo menor
              lance de R$ 31,490 (Trinta e Um Reais e Quarenta e Nove Centavos).
                                                                                
                                                                                

 CLEIDE FERREIRA CHAVES 
Pregoeiro(a)

TV. DOM EURICO S/Nº


		2015-07-24T10:12:19-0300
	CLEIDE FERREIRA CHAVES:91233577204




